
 

 

UCHWAŁA NR L/485/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BRZOZOWIE 

z dnia 20 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/368/2013 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 23 sierpnia 2013 r. 

w sprawie wysokości opłaty za pobyt dziecka oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie  

w Żłobku Samorządowym w Brzozowie prowadzonym przez Gminę Brzozów 

oraz warunków zwolnienia od ponoszenia opłat. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.  

 Poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 58 ust 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz. U. z 2016r.  poz. 157 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Brzozowie 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/368/2013 Rady Miejskiej w Brzozowie z dnia 23 sierpnia 2013r. w sprawie 

wysokości opłat za pobyt dziecka oraz maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie w Żłobku Samorządowym 

w Brzozowie prowadzonym przez Gminę Brzozów oraz warunków zwolnienia od ponoszonych opłat 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

   „1. Maksymalną dzienną opłatę za wyżywienie w „Żłobku Samorządowym”  

 w Brzozowie, ustala się w wysokości  6 zł dla dziecka.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzozowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Brzozowie 

 

 

Edward Sabik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 kwietnia 2018 r.

Poz. 1519


		2018-04-04T12:01:58+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




